
Alytaus Panemunės progimnazijos mokinių lankomumo 

apskaitos ir nelankymo prevencijos tvarkos aprašo Priedas Nr. 1 

 

DĖL PRALEISTŲ PAMOKŲ PATEISINIMO 

 

Mano sūnus/dukra, ............................................................................, ............. klasės mokinys/ė, 20   m. 
                                                              (vardas, pavardė)                                                 (klasė) 

................................. mėn. .................d. nebuvo .......................................... pamokose (-oje), nes 
                                                                                                                                                (praleistų pamokų skaičius)  

..........................................................................................................................................................................                                                     
(nurodyti neatvykimo į pamokas priežastį)  

.......................................................................................................................................................................... 

 

 

AŠ ..........................................................................................................................., pasirašydamas (-a) šį 
                                                                                             (tėvų, (globėjų, rūpintojų) v., pavardė)                                                                                                
pateisinimą, patvirtinu, kad: 

 

 pateikti duomenys yra teisingi; 

 esu susipažinęs (-usi) su Alytaus Panemunės progimnazijos mokinių lankomumo apskaitos ir 

nelankymo prevencijos tvarkos aprašu; 

 žinau, kad vengiant vaiką iki 16 metų leisti į mokyklą arba kliudant vaikui iki 16 metų mokytis 

pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, galiu būti baudžiamas (-a) administracine tvarka 

pagal LR Administracinių nusižengimų kodekso 80 str. 

 

 

Tėvas/mama/globėjas/rūpintojas  ...........................................                             ................................... 
                                                                                              (parašas)                                                                                                     (data) 

 

 

Alytaus Panemunės progimnazijos mokinių lankomumo 
apskaitos ir nelankymo prevencijos tvarkos aprašo Priedas Nr. 1 

 

DĖL PRALEISTŲ PAMOKŲ PATEISINIMO 

 

Mano sūnus/dukra, ............................................................................, ............. klasės mokinys/ė, 20   m. 
                                                              (vardas, pavardė)                                                 (klasė) 

................................. mėn. .................d. nebuvo .......................................... pamokose (-oje), nes 
                                                                                                                                                (praleistų pamokų skaičius)  

..........................................................................................................................................................................                                                     
(nurodyti neatvykimo į pamokas priežastį)  

.......................................................................................................................................................................... 

 

 

AŠ ..........................................................................................................................., pasirašydamas (-a) šį 
                                                                                             (tėvų, (globėjų, rūpintojų) v., pavardė)                                                                                                
pateisinimą, patvirtinu, kad: 

 

 pateikti duomenys yra teisingi; 

 esu susipažinęs (-usi) su Alytaus Panemunės progimnazijos mokinių lankomumo apskaitos ir 

nelankymo prevencijos tvarkos aprašu; 

 žinau, kad vengiant vaiką iki 16 metų leisti į mokyklą arba kliudant vaikui iki 16 metų mokytis 

pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, galiu būti baudžiamas (-a) administracine tvarka 

pagal LR Administracinių nusižengimų kodekso 80 str. 

 

Tėvas/mama/globėjas/rūpintojas  ...........................................                             ................................... 
                                                                                              (parašas)                                                                                                     (data) 

 


